Prefeitura Municipal de Brodowski
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CMEI“PROF. MARCUS ORLANDO ARANTES CARVALHO”
Rua Geraldo Carreira, 221– Fone (16) 3664-9163

CEP.: 14.340-000 – Brodowski/SP – email: cmeiti_marcus@outlook.com

Brodowski, 30 de setembro de 2025.

Ofício 123/2025

Assunto: Lista de Espera

Prezada Senhora,

Nossa unidade escolar até o presente momento não possui lista de espera para o ano de 2025.

Sem mais para o momento, coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

______________________________________

  Vanessa K. F. S. de Aguiar

Vice-Diretora

Luzia Aparecida Mani

Secretária Municipal da Educação

Brodowski - SP